PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.02.2014   № 242-адм

О внесении изменений в постановление Администрации города Смоленска от 08.08.2008 № 1110-адм «Об организации пассажирских   перевозок в городе Смоленске»

Руководствуясь Уставом города Смоленска,
Администрация города Смоленска  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав комиссии по организации пассажирских перевозок в городе Смоленске, утвержденный постановлением Администрации города Смоленска от 08.08.2008 № 1110-адм «Об организации пассажирских перевозок в городе Смоленске», следующие изменения:
1.1. Включить в состав комиссии:

Захарцова Александра Михайловича, заместителя главы Администрации города Смоленска по городскому хозяйству, назначив председателем комиссии;

Веремьеву Надежду Михайловну, начальника отдела пассажирских перевозок комитета по транспорту и связи Администрации города Смоленска,      назначив секретарем комиссии;

Петракова Александра Александровича, начальника Управления дорожного хозяйства Администрации города Смоленска, членом комиссии;

Степанова Сергея Юрьевича, и.о. заместителя начальника Управления     государственного автодорожного надзора по Смоленской области, членом             комиссии (по согласованию).
1.2. Исключить из состава комиссии Котова Владимира Семеновича, Сошникова Владимира Кимовича, Ушкова Дмитрия Серафимовича,              Шаповалова Николая Алексеевича.

2. Комитету по информационной политике Администрации города     Смоленска (Ю.В. Вершовский) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям         Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее    постановление на сайте Администрации города Смоленска.
Глава Администрации
города Смоленска                                                                                  Н.Н. Алашеев